
Zarządzenie Nr 32/2011
Wójta Gminy Krasne

z dnia  29 sierpnia 2011 roku

w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Publicznej  Szkoły 
Podstawowej im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej

Na podstawie  art. 36 a ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty ( Dz. U z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 z późn. zm. ) zarządzam co 
następuje:

§ 1.

Powierza  się  Pani  Zdzisławie  Płóciennik  nauczycielowi  Publicznej  Szkoły 
Podstawowej  im.  Księdza  Jerzego  Popiełuszki  w  Zielonej  pełnienie  obowiązków 
dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Księdza  Jerzego  Popiełuszki  w 
Zielonej na okres od dnia 01.09.2011 roku do dnia 30.06.2012 roku.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 W Ó J T   G M I N Y

        mgr inż. Paweł Kołakowski


